כבוד השופט שמואל מלמד בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אליהו שוקרון נאשמים

החלטה

בפני בקשה לביטול כתב אישום מטענה מקדמית של הגנה מן הצדק. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו בשני זמנים
שונים באותו יום מכר הנאשם בירה לקטין. עבירה של איסור מכירת משקה משכר לקטין - עבירה לפי סעיף 193 א (ב)

לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ב"כ הנאשם טען מספר טענות:

1. בקשר לנסיבות האירוע - המשטרה וגייסה סוכן קטין הנראה בגיר, הקטין רכש בירה אחת, לא בשעת לילה, לא
באזור קטינים או מועדונים שמיצר אקסטרה חשד או ליד בית הספר. לטענת ב"כ הנאשם מדובר בהכשלה.

תוך שב"כ הנאשם מפנה בזכויות הנאשם.

באם שגה באמת עקב הטעייה מכוונת, שמא התרשל בבדיקת המצב לאשורו. בשלב הנוכחי כפי שציינתי לא

ניתן לקבוע קביעות כלשהן, לכן אין מנוס מדחיית הטענה בשלב זה.

בית המשפט סבור כי טוב יעשו הצדדים במידה וישוחחו בעניין התיק ויגיעו להסכמות.

מועד הדיון הקבוע יוותר על כנו.

מזכירות נא להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ז אדר א' תשע"ו, 07 מרץ 2016, בהעדר
הצדדים.